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ДО 

Центар за истражување, развој 
и континуирано образование - 

ЦИРКО 
 
 

БАРАЊЕ 
ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ГОДИШНА ПРОВЕРКА НА ВОЗИЛО ЗА 

ПРЕВОЗ НА ОПАСНИ МАТЕРИИ,  И/ИЛИ ПОЧЕТНА, ПЕРИОДИЧНА, 
МЕЃУПЕРИОДИЧНА И ВОНРЕДНА ПРОВЕРКА НА ЦИСТЕРНИ ЗА ТРАНСПОРТ 

НА ОПАСНИ МАТЕРИИ БЕЗ НАДПРИТИСОК* 

 
Молам да ги спроведете бараните проверки и издадете соодветен 

сертификат. 
 
1.Податоци за подносителот на барањето: 

 
1.1.ПОДНОСИТЕЛ:_________________________________________________ 
      (целосен назив) 

1.2.СЕДИШТЕ:____________________________________________________ 
     (целосна адреса на подносителот) 

 

1.3.ТЕЛ.: __________ 1.4.ФАКС: __________ 1.5.Е-mail:__________________ 
 

1.6.СВОЈСТВО НА ПОДНОСИТЕЛОТ: сопственик                  застапник 
                  (да се прецрта непотребното) 

 

1.7. ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН БРОЈ НА ВОЗИЛОТО: ___________________________ 
 
1.8. ИДЕНТИФИКАЦИНИ ОЗНАКИ НА ЦИСТЕРНАТА: _________________________ 

 
Во прилог доставувам*: 

1. Фотокопија од сообраќајна дозвола за возилото и оригинал на увид; 

2. Оригинал на ADR сертификат (ако претходно бил издаден); 

3. Копија од сертификатот за одобрување на цистерната и оригинал на увид (доколку 

таков документ е потребен за конкретното возило); 

4. Копија од Потврдата за сообразност за возилото од која се гледа дека е 

одобрено за превоз на опасни материи (доколку е потребно); 

5. Уверение за испитано возило за превоз на опасни материи (за возилата 

кои го имаат); 

6. Доказ за покривање на трошоците за услугата. 

7. Друго: _____________________________________________________ 

Трошоците за постапката по ова барање лично ќе ги поднесам. 

Прегледот на возилото се врши во мое присуство поради што не барам 

осигурување на возилото од штета за време на прегледот. 

           

 
Подносител 

 

Скопје, _________________ год.                          ____________________ 
                       датум 

 
 
* Да се прецрта непотребното 
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